

**Stengard Biler ApS**

**Formervangen 40  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 90 01 17**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. marts 2018

---

Rida Alkabbani  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(1. regnskabsår)

**INDHOLD**

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Stengard Biler ApS  
Formervangen 40  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

37 90 01 17

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

### Selskabets direktion

Rida Alkabbani

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.119.774, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**23. juli 2016 - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.839.458
Personaleomkostninger	1	<u>-398.699</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		1.440.759
Finansielle omkostninger		<u>-4.535</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.436.224
Skat af årets resultat	2	<u>-316.450</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.119.774</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		52.900
Overført resultat		<u>1.066.874</u>
		<u>1.119.774</u>

**BALANCE 31. december 2017****AKTIVER**

	<u>Note</u>	2017 kr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita		<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.000</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Lager		<u>1.735.390</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>97.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.873.015</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.963.015</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		1.066.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.169.774</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>		
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.000</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat		307.827
Forudbetalinger fra kunder		15.000
Anden gæld		<u>461.414</u>
		<u>784.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>784.241</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.963.015</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	

**NOTER**

				2017
				kr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>				<u>                    </u>
Lønninger				378.822
Sociale omkostninger				6.721
Personaleomkostninger				<u>13.156</u>
				<u>398.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>2</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				307.450
Regulering af udskudt skat				<u>9.000</u>
				<u>316.450</u>
3. <u>Egenkapital</u>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Stiftelse 23. juli 2016	50.000	0	0	50.000
Overført af årets resultat	<u>                    </u>	1.066.874	<u>52.900</u>	<u>1.119.774</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1.066.874</u>	<u>52.900</u>	<u>1.169.774</u>
4. <u>Eventualposter m.v.</u>				
Ingen.				
5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>				
Ingen.				
